SPIELERLISTE

Damen 2025

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft:

TC Friedberg

Mannschaftsfuhrerin:

Isolde Kremnitzer

Telefon/Handy:

0664/73825727

e-mail: w-kremnitzer@aon.at
Mannschaftsfuhrerin Stv.: Heidi Kuntner
Telefon/Handy: 0664/4070867
e-mail:

Rang Nachname Vorname
1 Kremnitzer Isolde
2 Kuntner Heidi
3 Prenner Lisa
4 Prenner Manuela
5 Jany Iman
6 Ringbauer Tamara
7 Reitgruber Roswitha
8 Pichler Johanna
9 Stogerer Brigitte

10 Resch Marlies
11 Reitgruber Anna
12 Hatzl Kathrin
13

14

15

16

17

18

19

20

e Damen ITN groRer 8,00

Stichtag fur ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison
e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at

Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,

AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/

SPIELERLISTE

Damen 2025

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft: TC Greinbach
Mannschaftsfuhrerin: Semler Lydia
Telefon/Handy: 0664/5236229

e-mail:

office@service-semler.at

Mannschaftsfuhrerin Stv.:

Gleichweit Carina

Telefon/Handy:

06646495771

e-mail: carina_gleichweit@yahoo.de

Rang Nachname Vorname

1 Krausler Romy 1979

2 Kogler Lisa 1992

3 Semler Tina 2011

4 Simut Sarah 2011

5 Sinkovits Sophie 1997

6 Tomschitz Antonia 1999

7 Zankl Jenny 1991

8 Lebenbauer Anita 1969

9 Gleichweit Carina 1990

10 Lechner Hermi 1975

11 Semler Lydia 1986

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Damen ITN gréRer 8,00

e Stichtag furr ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison

e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at

Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,

AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/

SPIELERLISTE

Damen 2025

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft: TV Mo6nichwald
Mannschaftsfuhrerin: Birgit Wiedner
Telefon/Handy: 0650/4416411

e-mail:

birgit.wiedner@gmx.at

Mannschaftsfuhrerin Stv.:

Michaela Gruber

Telefon/Handy:

0664/5315240

e-mail: michaela.gruber2@gmail.com

Rang Nachname Vorname

1 Schréck Eva

Wiedner Birgit

3 Lucic Michaela

4 Gruber Michaela

5 Prettenhofer Anneliese

6 Gruber Andrea

7 Wiedner Leonie

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Damen ITN gréRer 8,00

e Stichtag furr ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison

e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at

Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,
AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/
mailto:birgit.wiedner@gmx.at

SPIELERLISTE

Damen 2025

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft: SG Pinggau / Dechantskirchen

Mannschaftsfuhrerin:

Julia Karner

Telefon/Handy: 0650 6985111

e-mail: juliakarner04@gmail.com
MannschaftsfuhrerinStv.: Sophie Kager
Telefon/Handy: 0650 4154408
e-mail:

Rang Nachname Vorname
1 Rois Marina
2 Zingl Gabi
3 Kainz Laura
4 Karner Julia
5 Kager Sophie
6 Friesenbichler Vanessa
-

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

e Damen ITN groRer 8,00
e Stichtag furr ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison
e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at
Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,
AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/
mailto:juliakarner04@gmail.com

SPIELERLISTE

Damen 2025 Gold

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft: TC Schaffern 1
Mannschaftsfuhrerin: Victoria Hiebaum-Wiederkum

Telefon/Handy: 0664-1412522
e-mail: Vickyhiebaum@hotmail.com

Mannschaftsfuhrerin Stv.:

Telefon/Handy:

e-mail:

Rang Nachname Vorname

1 Heissenberger Silvia
Brandstetter Elfriede

3 Schuh Manuela
4 Konetschny Michaela
5 Hiebaum-Wiederkum Victoria
6 Waldherr Elena
7 Schuh Sarah
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

e Damen ITN groRer 8,00
e Stichtag furr ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison
e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at
Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,
AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/

SPIELERLISTE

Damen 2025

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft:

TC Schachen

Mannschaftsfuhrerin:

Milchrahm Sylvia

Telefon/Handy: 0664/5489455
e-mail: Sylvia.schimek@gmx.at
MannschaftsfuhrerinStv.: Rath Zita
Telefon/Handy: 0664/5335467
e-mail:

Rang Nachname Vorname
1 Milchrahm Sylvia
2 Rath Zita
3 Haas Frieda
4 Grabner Maria
5 Fank Anita
6 Fank Roswitha
7 Friesenbichler Anna
8 Schongrundner Maria
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

e Damen ITN groRer 8,00

e Stichtag fiir ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison
e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at

Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,
AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/

SPIELERLISTE

Damen 2028

Anmeldeschluss: 6. April

Mannschaft: TC Vorau |
Mannschaftsfuhrerin: Reichenback Manuela
Telefon/Handy: 0664/5133111
e-mail: reichenbaeck@aon.at
Mannschaftsfuhrerin Stv.: Lechner-Riegler Renate
Telefon/Handy: 0664/5419771
e-mail: lechner.riegler.renate@gmail.com
Rang Nachname Vorname Geburtsjahr
1 Lechner-Riegler Renate 1973
2 Reichenbéack Manuela 1970
3 Maierhofer Andrea 1967
4 Nemeth Theresia 1962
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

e Damen ITN groRer 8,00

e Stichtag furr ITN: jeweils 1. Janner der laufenden Spielsaison
e Spielerinnen sind nach ihrer Spielstérke nach geordnet zu reihen (nicht nach ITN)

Alle weiteren Informationen sind auf der Homepage zu finden

www.wechsellandcup.at
Bankverbindung: Bankverbindung: Wechsellandcup,
AT63 3804 1001 0001 0470



http://www.wechsellandcup.at/

